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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 39/14-18
ВТОРНИК
17 март 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.38 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за трансформација во редовен работен однос, по скратена постапка, поднесен од пратеникот Крсто Мукоски.


10.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.24 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Лилјана Затуроска и Олга Најденовска.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 55 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за трансформација во редовен работен однос, по скратена постапка, поднесен од пратеникот Крсто Мукоски.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Лилјана Затуроска и Олга Најденовска.


По завршување на 55. седница продолжува 
СЕДНИЦА БР. 54 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 12.3.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:



...
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	3.
	Предлог-закон за водостопанство - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за земјоделски задруги - I читање;
...
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пријавување на живеалиштето и престојувалиштето на граѓаните - I читање;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за личната карта - I читање;


12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР. 39 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 16.3.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:



...
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	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за трансформација во редовен работен однос, по скратена постапка, поднесен од пратеникот Крсто Мукоски;
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	16.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање, по скратена постапка, поднесен од пратениците Лилјана Затуроска и Олга Најденовска;
...
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	18.
	Предлог на закон за водостопанство - I читање;
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	19.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за земјоделски задруги - I читање;
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	20.
	Предлог на закон за изменување на Законот за хидрометеоролошка дејност - I читање;
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	21.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Државен пазарен инспекторат - I читање;
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	22.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за техничката инспекција - I читање;
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	23.
	Предлог на закон за дополнување на Законот за санитарната и здравствената инспекција - I читање;
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	24.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за управување со отпадот - I читање;
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	25.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пријавување на живеалиштето и престојувалиштето на граѓаните - I читање;
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	26.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за личната карта - I читање;
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	27.
	Предлог автентично толкување на член 7 став 1 и член 4 став 4 од Законот за еднократно отпишување на долговите на граѓаните, поднесен од пратеникот Крсто Мукоски;
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	28.
	Предлог автентично толкување на членoвите 28 и 51 од Законот за данокот на добивка, поднесен од пратеникот Крсто Мукоски;
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	29.
	Предлог автентично толкување на член 1 и член 2 став 1 од Законот за трансформација во редовен работен однос, поднесен од пратеникот Крсто Мукоски;
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	30.
	Предлог на одлука за одобрување на Финансискиот план на Македонската радио телевизија за 2015 година;
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	31.
	Предлог на одлука за oдобрување на  Годишната програма за работа и развој на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор за 2015 година;
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	32.
	Предлог на одлука за oдобрување на Годишната програма за работа на Агенцијата за  пошти за 2015 година.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 17.3.2015
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